ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN PHONG ĐIỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3745  /UBND-VP
V/v sửa chữa, thay thế các nhà
vệ sinh cho các trường học trên

địa bàn huyện

                     Phong Điền, ngày 31  tháng 7 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo;
- Phòng Tài chính Kế hoạch;
- UBND các xã, thị trấn.

UBND huyện nhận được Công văn số 302/PGDĐT ngày 17/7/2024 của
Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc xin chủ trương sửa chữa nhà vệ sinh cho các
trường(Có file điện tử kèm theo). Liên quan đến nội dung này, Chủ tịch UBND
huyện có ý kiến như sau:

1. Vừa qua UBND huyện đã liên hệ với Tổng công ty Viglacera – CTCP;
Công ty Đầu tư và Phát triển hạ tầng Viglacera để đề nghị hỗ trợ một số thiết bị vệ
sinh cho các trường học trên địa bàn huyện và đã được Công ty đồng ý hỗ trợ, cụ
thể như sau:

TT Sản phẩm Đvt Số lượng

1 Bệt liền khối V72 không xịt Bộ 773

2 Chậu + chân V58/CD58 Bộ 530

3 Vòi VG132 Bộ 530
4 Syphong VG817.1 Bộ 530

2. Số thiết bị nêu trên, UBND huyện đã giao Phòng Giáo dục và Đào tạo tiếp
nhận và đã phân bổ cho các trường học theo danh sách đăng ký.

3. Liên quan đến công tác việc sửa chữa, thay thế và kinh phí thực hiện. Trên
cơ sở số lượng thiết bị được phân bổ, các trường chủ động lập dự trù kinh phí để
gửi UBND các xã, thị trấn hỗ trợ.

4. Liên quan đến kinh phí bóc dỡ, vận chuyển. Giao phòng Giáo dục và Đào
tạo tổng hợp, báo cáo UBND huyện (qua phòng Tài chính kế hoạch) để tham mưu
UBND huyện bố trí kinh phí./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;
- UBND các xã;
- VP: LĐ&CV;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Bách

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-31T15:30:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
	ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHONG ĐIỀN<phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!